法人市民税減免申請書

　　年　　月　　日

那須塩原市長　　様
申請者

　　　法人番号
所在地
法人名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印
　　　那須塩原市税条例第５１条第１項の規定により市民税の減免を受けたいので、
　　下記のとおり申請します。

	1 　減免を受けようとする事業年度
　　　　　　　　年　　月　　日　から　　　　　　年　　月　　日　まで

	2 　納期限　　　 　　　　　 年 　 月 　 日

	③　均等割額　　　　　　　　　　　　円

	④　減免を受けようとする事由（該当する事項に○をつけてください）
　ア　那須塩原市市税条例第５１条第１項第４号に該当する法人
（公益社団法人及び公益財団法人）
　イ　那須塩原市市税条例第５１条第１項第５号に該当する法人
　　　（公益その他特別の事由により市長が減免を必要と認めたもの）
　　　※ＮＰＯ法人、管理組合法人、認可地縁団体等

　ウ　その他

	添付書類
· 法人市民税均等割申告書
· 事業報告書（提出予定日　　　頃）
· 収支計算書（提出予定日　　　頃）
※認可地縁団体につきましては、事業報告書と収支計算書の提出は不要です。

受付印